
PROCESSO SELETIVO 2017 / 1 - IF SUDESTE MG - CLASSIFICAÇÃO

CAMPUS JUIZ DE FORA
Graduação Presencial

Engenharia Mecatrônica - Integral

GRUPO A

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720060016205 ARY VINÍCIUS REIS PORTES 16.0 6.0 16.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 52.0 78.0 130.0 CLASSIFICADO
2 201720070009741 LEONARDO CORREA LIMA PEREIRA 18.0 8.0 18.0 2.0 8.0 8.0 8.0 2.0 56.0 72.0 128.0 CLASSIFICADO
3 201720450005892 BERILO DE OLIVEIRA SANTOS 18.0 6.0 12.0 6.0 8.0 8.0 8.0 6.0 45.0 72.0 117.0 CLASSIFICADO
4 201720430006952 LUCAS ANTUNES PORPHYRIO 16.0 6.0 14.0 8.0 6.0 4.0 2.0 0.0 59.0 56.0 115.0 CLASSIFICADO
5 201720790006544 HULI CANDIAN SILVA 18.0 6.0 14.0 6.0 6.0 8.0 6.0 8.0 40.0 72.0 112.0 CLASSIFICADO
6 201720540009728 GABRIEL HALFELD LIMP DE CARVALHO 18.0 6.0 12.0 2.0 6.0 6.0 8.0 4.0 48.0 62.0 110.0 CLASSIFICADO
7 201720570013338 LEONARDO SILVA CARVALHO 18.0 6.0 6.0 4.0 6.0 6.0 8.0 8.0 48.0 62.0 110.0 CLASSIFICADO
8 201720600016415 EDUARDO ALVES DE FREITAS 16.0 8.0 8.0 6.0 4.0 8.0 6.0 6.0 42.0 62.0 104.0 CLASSIFICADO
9 201720960010183 CAIO COUTINHO CORREIA 20.0 4.0 10.0 8.0 4.0 6.0 6.0 8.0 36.0 66.0 102.0 CLASSIFICADO

10 201720820010505 GUSTAVO SOUZA AVELAR 14.0 8.0 16.0 4.0 4.0 6.0 6.0 0.0 44.0 58.0 102.0 EXCEDENTE
11 201720280009729 LUCAS DE OLIVEIRA BARBOSA 12.0 8.0 14.0 4.0 6.0 8.0 6.0 6.0 37.5 64.0 101.5 EXCEDENTE
12 201720380005376 EVERTON RIBAS FREITAS 18.0 4.0 10.0 6.0 2.0 8.0 6.0 4.0 41.0 58.0 99.0 EXCEDENTE
13 201720610017843 JOÃO VICTOR PENA CAMPOS 22.0 6.0 14.0 2.0 4.0 6.0 4.0 6.0 34.5 64.0 98.5 EXCEDENTE
14 201720840018154 IGOR GAZOLLA REIS DA SILVA 20.0 6.0 4.0 4.0 4.0 2.0 8.0 6.0 44.0 54.0 98.0 EXCEDENTE
15 201720200000899 MATHEUS FERENZINI MENDES 14.0 8.0 14.0 6.0 6.0 8.0 6.0 6.0 29.0 68.0 97.0 EXCEDENTE
16 201720660000675 KAMILE JARDIM SILVA 16.0 4.0 12.0 4.0 4.0 6.0 8.0 4.0 38.0 58.0 96.0 EXCEDENTE
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17 201720830014236 WILLIANS DUQUE DE MORAES LISBOA 12.0 8.0 8.0 6.0 4.0 6.0 8.0 8.0 35.0 60.0 95.0 EXCEDENTE
18 201720040012876 PEDRO DE ALCÂNTARA BARROS 20.0 6.0 8.0 6.0 4.0 4.0 6.0 2.0 39.0 56.0 95.0 EXCEDENTE
19 201720640018951 SAYMON GAZOLLA REIS DA SILVA 20.0 6.0 0.0 4.0 4.0 6.0 6.0 6.0 43.0 52.0 95.0 EXCEDENTE
20 201720950001366 THÁTILLA ALVES CURTY 20.0 4.0 6.0 2.0 4.0 2.0 8.0 6.0 42.0 52.0 94.0 EXCEDENTE
21 201720020017397 LARISSA DE SOUZA ARAÚJO 18.0 4.0 16.0 2.0 6.0 2.0 8.0 8.0 29.0 64.0 93.0 EXCEDENTE
22 201720950017994 HELIO CASTRO LOPES DE ALBUQUERQUE 12.0 6.0 2.0 4.0 0.0 6.0 8.0 6.0 49.0 44.0 93.0 EXCEDENTE
23 201720930001652 MATHEUS DILLY E SILVA 16.0 8.0 8.0 0.0 2.0 6.0 6.0 6.0 40.0 52.0 92.0 EXCEDENTE
24 201720970019504 RODRIGO FELIZARDO SILVA 12.0 6.0 10.0 4.0 4.0 8.0 8.0 6.0 33.0 58.0 91.0 EXCEDENTE
25 201720780002918 JOÃO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 14.0 4.0 10.0 2.0 4.0 8.0 4.0 6.0 39.0 52.0 91.0 EXCEDENTE
26 201720920013042 VICTOR RIBEIRO LÚCIO 16.0 6.0 10.0 2.0 4.0 6.0 4.0 2.0 40.0 50.0 90.0 EXCEDENTE
27 201720230012715 ARTHUR DRUMOND LANZA BRAGA 16.0 6.0 8.0 2.0 4.0 6.0 6.0 2.0 40.0 50.0 90.0 EXCEDENTE
28 201720880000697 VICTORIA RODRIGUES LAURIA DO VALLE 18.0 4.0 8.0 2.0 0.0 4.0 6.0 2.0 44.0 44.0 88.0 EXCEDENTE
29 201720740004338 ADRIANA DE PAULA CORDEIRO 14.0 2.0 12.0 4.0 4.0 4.0 6.0 2.0 39.0 48.0 87.0 EXCEDENTE
30 201720260009789 GABRIEL BRAIDA NAZARETH 10.0 8.0 10.0 8.0 8.0 4.0 6.0 2.0 30.0 56.0 86.0 EXCEDENTE
31 201720660005711 HENRIQUE FRANKLYN TAVARES DO

NASCIMENTO
14.0 2.0 8.0 4.0 4.0 8.0 8.0 4.0 34.0 52.0 86.0 EXCEDENTE

32 201720370019315 THALES HENRIQUE DO COUTO MARQUES 14.0 8.0 6.0 4.0 2.0 2.0 6.0 4.0 38.0 46.0 84.0 EXCEDENTE
33 201720300012119 MURILO DE FREITAS GARCIA 6.0 2.0 6.0 2.0 6.0 6.0 4.0 4.0 48.0 36.0 84.0 EXCEDENTE
34 201720570002690 LUIS OTAVIO SALDANHA LIMA 20.0 2.0 10.0 2.0 2.0 8.0 6.0 8.0 25.0 58.0 83.0 EXCEDENTE
35 201720590016637 GUSTAVO HENRIQUE DE FREITAS QUEIROZ 16.0 4.0 12.0 4.0 4.0 8.0 8.0 4.0 22.0 60.0 82.0 EXCEDENTE
36 201720850002323 BRENO PROCOPIO TRAVASSOS 12.0 2.0 6.0 2.0 2.0 8.0 6.0 4.0 40.0 42.0 82.0 EXCEDENTE
37 201720390003210 LEONARDO SOARES FERREIRA 12.0 2.0 4.0 2.0 2.0 4.0 6.0 4.0 44.0 36.0 80.0 EXCEDENTE
38 201720590004954 IAGO ARRIGHI DIOGO 18.0 6.0 4.0 2.0 4.0 4.0 6.0 6.0 29.0 50.0 79.0 EXCEDENTE
39 201720030007161 VINICIUS NEPOMUCENO BRANDÃO 16.0 2.0 6.0 6.0 2.0 2.0 6.0 2.0 37.0 42.0 79.0 EXCEDENTE
40 201720700004341 RAFAEL CARDOSO DE OLIVEIRA MELO

PEREIRA
12.0 4.0 6.0 0.0 2.0 4.0 8.0 2.0 41.0 38.0 79.0 EXCEDENTE

41 201720650009259 MAURO DE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 10.0 4.0 6.0 4.0 2.0 4.0 6.0 2.0 41.0 38.0 79.0 EXCEDENTE
42 201720850001566 JOÃO VITOR TEIXEIRA DE OLIVEIRA 12.0 0.0 6.0 2.0 4.0 8.0 2.0 2.0 43.0 36.0 79.0 EXCEDENTE
43 201720130007990 ÍTALO JÚLIO GONÇALVES 14.0 0.0 6.0 8.0 4.0 4.0 6.0 6.0 30.0 48.0 78.0 EXCEDENTE
44 201720800013095 ARTHUR MENDES LIMA 16.0 4.0 6.0 2.0 2.0 6.0 4.0 0.0 38.0 40.0 78.0 EXCEDENTE
45 201720330014696 BRUNO GOULART MOSSE 14.0 4.0 4.0 6.0 2.0 6.0 6.0 4.0 31.0 46.0 77.0 EXCEDENTE
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46 201720680001663 MATHEUS VASCONCELOS TEIXEIRA 12.0 4.0 6.0 4.0 4.0 4.0 8.0 4.0 31.0 46.0 77.0 EXCEDENTE
47 201720830004706 LEONARDO CESAR HALFELD GOMES 16.0 0.0 6.0 2.0 2.0 2.0 6.0 4.0 39.0 38.0 77.0 EXCEDENTE
48 201720090001649 RENAN LACERDA WALBERTO 16.0 0.0 6.0 2.0 2.0 2.0 8.0 6.0 34.5 42.0 76.5 EXCEDENTE
49 201720350011787 MARCELO NOGUEIRA PEREIRA 14.0 2.0 18.0 2.0 2.0 2.0 2.0 4.0 30.0 46.0 76.0 EXCEDENTE
50 201720390015317 DANIEL LAMAS GROSSI 6.0 0.0 8.0 2.0 2.0 4.0 4.0 8.0 41.0 34.0 75.0 EXCEDENTE
51 201720340007825 JOÃO VITOR PERRO PUREZA 18.0 2.0 4.0 2.0 4.0 8.0 4.0 4.0 28.0 46.0 74.0 EXCEDENTE
52 201720620015831 VICTOR WAGNER ALVES DE SOUZA 18.0 2.0 4.0 4.0 2.0 6.0 4.0 4.0 30.0 44.0 74.0 EXCEDENTE
53 201720500016730 LAURO MELQUIADES GUILARDUCCI 10.0 4.0 4.0 4.0 4.0 6.0 6.0 4.0 32.0 42.0 74.0 EXCEDENTE
54 201720540005419 FELIPE FERREIRA DANTAS 16.0 6.0 0.0 2.0 4.0 4.0 6.0 2.0 34.0 40.0 74.0 EXCEDENTE
55 201720020007883 LUIZ GUSTAVO LOPES DE OLIVEIRA 12.0 2.0 16.0 0.0 2.0 2.0 4.0 2.0 33.0 40.0 73.0 EXCEDENTE
56 201720330003048 VICTOR AVELINO SAHB 14.0 2.0 4.0 4.0 2.0 2.0 8.0 2.0 35.0 38.0 73.0 EXCEDENTE
57 201720340012750 ISAC FORTUNATO BELO SILVA 16.0 2.0 6.0 4.0 6.0 6.0 8.0 8.0 16.0 56.0 72.0 EXCEDENTE
58 201720100001198 SILVIO ALMEIDA COUTINHO 12.0 6.0 8.0 2.0 4.0 2.0 8.0 6.0 24.0 48.0 72.0 EXCEDENTE
59 201720910001099 MATHEUS GOMES SILVEIRA 12.0 2.0 6.0 4.0 8.0 4.0 6.0 6.0 23.5 48.0 71.5 EXCEDENTE
60 201720240005966 ESTHER IOTTE MEDEIROS 14.0 0.0 6.0 6.0 4.0 4.0 4.0 4.0 29.5 42.0 71.5 EXCEDENTE
61 201720990017693 VINÍCIUS NEVES CORREA 10.0 2.0 12.0 2.0 2.0 6.0 6.0 6.0 25.0 46.0 71.0 EXCEDENTE
62 201720270012138 LEONARDO ALMEIDA HISSE 16.0 6.0 2.0 4.0 0.0 6.0 6.0 4.0 27.0 44.0 71.0 EXCEDENTE
63 201720180001400 PAULO HENRIQUE ROSSI NEPOMUCENO 18.0 4.0 4.0 0.0 4.0 4.0 6.0 4.0 26.0 44.0 70.0 EXCEDENTE
64 201720280017554 THOMÁS DA SILVA PINA 14.0 4.0 6.0 4.0 0.0 4.0 4.0 4.0 29.0 40.0 69.0 EXCEDENTE
65 201720460016096 MATHEUS JÚNIOR SILVEIRA DALCIN 8.0 4.0 10.0 6.0 2.0 4.0 4.0 2.0 29.0 40.0 69.0 EXCEDENTE
66 201720420006896 MATHEUS DE PAULA FERREIRA DA SILVA 8.0 2.0 6.0 2.0 4.0 8.0 6.0 4.0 29.0 40.0 69.0 EXCEDENTE
67 201720230013501 EDUARDO CHAGAS SCARPATI 18.0 2.0 4.0 4.0 2.0 4.0 6.0 6.0 22.5 46.0 68.5 EXCEDENTE
68 201720290018251 GESSYELLE VILELA DE OLIVEIRA 16.0 4.0 10.0 0.0 4.0 4.0 6.0 6.0 18.0 50.0 68.0 EXCEDENTE
69 201720520010307 DIENNYFER ALVES SILVA 10.0 2.0 2.0 4.0 4.0 4.0 6.0 6.0 29.5 38.0 67.5 EXCEDENTE
70 201720160010227 LAÍS DE ALMEIDA 8.0 0.0 2.0 6.0 0.0 4.0 2.0 2.0 43.5 24.0 67.5 EXCEDENTE
71 201720690012592 KENDYSOM CAMPOS DE CASTRO 18.0 6.0 2.0 4.0 2.0 4.0 6.0 4.0 21.0 46.0 67.0 EXCEDENTE
72 201720680003410 LAÍS NOGUEIRA 18.0 2.0 2.0 4.0 2.0 4.0 2.0 2.0 31.0 36.0 67.0 EXCEDENTE
73 201720090000922 LUIZ FERNANDO MARTINS VALERIO 10.0 4.0 12.0 4.0 4.0 8.0 6.0 6.0 12.5 54.0 66.5 EXCEDENTE
74 201720390001480 JÉSSICA DE PAULA PEREIRA ANDRETTO 16.0 6.0 8.0 4.0 0.0 4.0 6.0 2.0 19.5 46.0 65.5 EXCEDENTE
75 201720460017438 HENRIQUE FARIA RIBEIRO 12.0 2.0 6.0 4.0 6.0 2.0 6.0 4.0 23.0 42.0 65.0 EXCEDENTE
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76 201720990009861 LAURA RIBEIRO PAIVA 12.0 4.0 4.0 4.0 0.0 2.0 6.0 4.0 29.0 36.0 65.0 EXCEDENTE
77 201720080008966 UOLESTON RODRIGUES DOS SANTOS 16.0 0.0 4.0 0.0 2.0 6.0 6.0 4.0 26.5 38.0 64.5 EXCEDENTE
78 201720900001291 ALINE DE AVILA ALMEIDA 16.0 2.0 6.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 32.5 32.0 64.5 EXCEDENTE
79 201720120013271 SAMUEL BORGES FRANCO 8.0 2.0 4.0 6.0 4.0 6.0 2.0 2.0 30.0 34.0 64.0 EXCEDENTE
80 201720820012172 RAPHAEL DE OLIVEIRA NUNES 14.0 8.0 4.0 4.0 2.0 6.0 8.0 4.0 13.5 50.0 63.5 EXCEDENTE
81 201720750003154 ISADORA SOUZA CEDROLA 10.0 0.0 2.0 6.0 6.0 2.0 6.0 4.0 27.0 36.0 63.0 EXCEDENTE
82 201720550011013 LIDIANE GONÇALVES ROCHA 12.0 8.0 2.0 0.0 4.0 2.0 2.0 2.0 31.0 32.0 63.0 EXCEDENTE
83 201720470007633 PEDRO PAULO RAGAZZI MENEZES 10.0 2.0 4.0 4.0 2.0 4.0 6.0 0.0 31.0 32.0 63.0 EXCEDENTE
84 201720840001483 GUSTAVO PIMENTEL DA SILVA 12.0 2.0 2.0 2.0 2.0 0.0 4.0 2.0 36.0 26.0 62.0 EXCEDENTE
85 201720270006173 ROBERTA CHAVES DE ARAÚJO 6.0 2.0 4.0 2.0 4.0 2.0 6.0 2.0 32.0 28.0 60.0 EXCEDENTE
86 201720890001458 GIOVANE BITENCOURT COELHO DE OLIVEIRA 8.0 0.0 4.0 2.0 4.0 4.0 6.0 4.0 27.0 32.0 59.0 EXCEDENTE
87 201720650006537 FREDERICO MAGALHÃES REZENDE 12.0 0.0 4.0 0.0 2.0 4.0 4.0 0.0 33.0 26.0 59.0 EXCEDENTE
88 201720250009136 ADAM WILLIANS DA COSTA VASCONCELLOS 10.0 2.0 0.0 2.0 4.0 4.0 4.0 6.0 26.0 32.0 58.0 EXCEDENTE
89 201720920014193 GRAZIELE DA CRUZ CARVALHO 12.0 4.0 8.0 0.0 0.0 6.0 2.0 4.0 21.0 36.0 57.0 EXCEDENTE
90 201720820005962 LETICIA GABRIELE DOS REIS DE ANDRADE 10.0 4.0 4.0 2.0 4.0 2.0 4.0 4.0 23.0 34.0 57.0 EXCEDENTE
91 201720150005180 THALYTA COTA DE OLIVEIRA FRANCO 12.0 4.0 4.0 2.0 0.0 4.0 0.0 4.0 27.0 30.0 57.0 EXCEDENTE
92 201720020003303 MARCELO JOSÉ BOTTO ZAMBONELLI 8.0 2.0 2.0 0.0 2.0 4.0 4.0 6.0 29.0 28.0 57.0 EXCEDENTE
93 201720120009244 YURI DE OLIVEIRA HAGLER 2.0 2.0 6.0 4.0 6.0 6.0 4.0 0.0 26.0 30.0 56.0 EXCEDENTE
94 201720400001839 MIRELLA NASCIMENTO CERQUEIRA 12.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0 33.0 22.0 55.0 EXCEDENTE
95 201720150000505 ÁLVARO ASSUMPÇÃO GONÇALVES DUTRA 18.0 0.0 2.0 0.0 4.0 2.0 6.0 8.0 14.5 40.0 54.5 EXCEDENTE
96 201720030006895 SAULO SERGIO ANANIAS 16.0 6.0 2.0 4.0 4.0 6.0 6.0 6.0 4.0 50.0 54.0 EXCEDENTE
97 201720190010526 ALVARO ALVES DA SILVA 10.0 4.0 6.0 4.0 4.0 4.0 6.0 2.0 14.0 40.0 54.0 EXCEDENTE
98 201720990011722 LIZANDRA CRISTINA MOTTA BARBOSA

CAMPOS
10.0 6.0 4.0 4.0 2.0 0.0 4.0 2.0 22.0 32.0 54.0 EXCEDENTE

99 201720310004973 ÁLISSON WINTER SPATIN 8.0 2.0 10.0 2.0 0.0 6.0 4.0 2.0 19.0 34.0 53.0 EXCEDENTE
100 201720320008391 GABRIELA DE CARVALHO REIS 12.0 2.0 4.0 6.0 0.0 4.0 2.0 0.0 23.0 30.0 53.0 EXCEDENTE
101 201720160011689 CAIO VITOR MIRANDA 10.0 2.0 6.0 6.0 0.0 4.0 2.0 6.0 15.5 36.0 51.5 EXCEDENTE
102 201720220009295 NELSON GOMES JUNIOR 2.0 2.0 4.0 6.0 4.0 8.0 0.0 6.0 18.0 32.0 50.0 EXCEDENTE
103 201720440008406 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA ALEXANDRE 8.0 2.0 2.0 4.0 0.0 6.0 2.0 4.0 22.0 28.0 50.0 EXCEDENTE
104 201720070001460 ISABELLE MARCELINO VILELA 10.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 6.0 30.0 20.0 50.0 EXCEDENTE
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105 201720080009777 GUILHERME CANTARUTI VIANA 12.0 2.0 4.0 2.0 0.0 6.0 4.0 2.0 17.5 32.0 49.5 EXCEDENTE
106 201720860013219 GABRIELLY LUIZA DAMASCENO APOLINARIO 8.0 0.0 4.0 0.0 2.0 2.0 2.0 4.0 27.5 22.0 49.5 EXCEDENTE
107 201720490005501 JULIE CATHERINE SIQUEIRA SANTANA 8.0 4.0 8.0 6.0 4.0 0.0 0.0 4.0 14.5 34.0 48.5 EXCEDENTE
108 201720730008578 LUIZ FERNANDO DA SILVA SANTOS 12.0 2.0 4.0 2.0 0.0 6.0 2.0 0.0 20.0 28.0 48.0 EXCEDENTE
109 201720940012084 EDUARDA BARBOSA DA COSTA 10.0 4.0 6.0 2.0 2.0 0.0 4.0 0.0 20.0 28.0 48.0 EXCEDENTE
110 201720680009496 MATEUS DE PAULA MARCIANO 8.0 0.0 6.0 4.0 6.0 2.0 2.0 2.0 16.0 30.0 46.0 EXCEDENTE
111 201720020011688 PEDRO HENRIQUE NEVES ALVES 2.0 6.0 4.0 6.0 0.0 0.0 4.0 2.0 22.0 24.0 46.0 EXCEDENTE
112 201720300002982 FABIO AUGUSTO ALVIM DA SILVA 10.0 0.0 10.0 0.0 6.0 2.0 4.0 0.0 12.0 32.0 44.0 EXCEDENTE
113 201720630006044 LUIZ FELIPHE CAMPOS PINTO SA 2.0 2.0 8.0 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 14.0 30.0 44.0 EXCEDENTE
114 201720680002150 MATHEUS MODESTO DO AMARAL 10.0 0.0 6.0 2.0 2.0 2.0 0.0 6.0 16.0 28.0 44.0 EXCEDENTE
115 201720140003997 LUCAS DIAS DA SILVA 8.0 0.0 0.0 4.0 4.0 0.0 6.0 4.0 16.0 26.0 42.0 EXCEDENTE
116 201720980003000 MARIANA MARQUES DA MATTA 10.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 0.0 4.0 9.0 22.0 31.0 EXCEDENTE
117 201720630018079 VINICIUS GUIMARÃES ALVARENGA 2.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 4.0 13.0 16.0 29.0 EXCEDENTE
118 201720830001192 LUÃ BARTELS SCHAEFFER 10.0 2.0 10.0 2.0 4.0 2.0 0.0 0.0 23.0 30.0 - DESCLASSIFICADO
119 201720760007099 LUCAS COSTA DA SILVA 12.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 25.5 18.0 - DESCLASSIFICADO
120 201720110000925 JULIANA CAMPOS ARANTES 6.0 0.0 2.0 0.0 2.0 4.0 0.0 0.0 28.0 14.0 - DESCLASSIFICADO
121 201720890009954 LUCAS DA SILVA PALHA 12.0 4.0 6.0 4.0 2.0 6.0 2.0 4.0 0.0 40.0 - DESCLASSIFICADO
122 201720420003844 MAYCON LAERCIO DOS REIS CAMPOS 12.0 0.0 2.0 0.0 4.0 4.0 6.0 0.0 0.0 28.0 - DESCLASSIFICADO
123 201720140006812 LUCAS BAUMGRATZ MATEUS 4.0 2.0 2.0 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 12.0 - DESCLASSIFICADO

GRUPO B

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720070003087 QUÉZIA COSTA LADEIRA 16.0 2.0 6.0 6.0 0.0 4.0 8.0 2.0 59.0 44.0 103.0 CLASSIFICADO
2 201720950017892 MURILO MIRANDA FORTES 10.0 6.0 6.0 6.0 4.0 6.0 6.0 4.0 36.0 48.0 84.0 CLASSIFICADO
3 201720160002222 SABRINA DE OLIVEIRA AMARAL 14.0 2.0 8.0 4.0 2.0 4.0 6.0 8.0 32.0 48.0 80.0 EXCEDENTE
4 201720860001125 LORRAN XAVIER DE OLIVEIRA 12.0 8.0 6.0 2.0 4.0 6.0 6.0 4.0 32.0 48.0 80.0 EXCEDENTE
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5 201720810000969 HENRIQUE RESENDE LAWALL 14.0 6.0 8.0 4.0 0.0 4.0 6.0 0.0 38.0 42.0 80.0 EXCEDENTE
6 201720070012576 ANDERSON BARBOSA CARNEIRO 16.0 2.0 6.0 0.0 2.0 6.0 6.0 0.0 42.0 38.0 80.0 EXCEDENTE
7 201720200015051 SABRINA FERREIRA TEIXEIRA 12.0 0.0 8.0 4.0 2.0 4.0 8.0 2.0 36.0 40.0 76.0 EXCEDENTE
8 201720690000242 FELIPPE URGAL TEODORICO 14.0 2.0 2.0 0.0 6.0 4.0 6.0 2.0 39.0 36.0 75.0 EXCEDENTE
9 201720650003748 THELSON DAVIDY LAUREANO FERNANDES 16.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 4.0 4.0 34.0 36.0 70.0 EXCEDENTE

10 201720890002162 PATRICK SÉRGIO CAMPOS 10.0 2.0 8.0 4.0 4.0 4.0 2.0 0.0 36.0 34.0 70.0 EXCEDENTE
11 201720090004431 PEDRO HENRIQUE ASSIS SILVA 8.0 4.0 12.0 2.0 4.0 4.0 8.0 6.0 21.5 48.0 69.5 EXCEDENTE
12 201720950015350 BRENDA ANDRESS FRANK 16.0 0.0 4.0 4.0 2.0 4.0 6.0 0.0 31.0 36.0 67.0 EXCEDENTE
13 201720640003663 JESSICA VIANELO SELL 16.0 2.0 0.0 4.0 0.0 6.0 6.0 4.0 28.0 38.0 66.0 EXCEDENTE
14 201720260014394 FABIO MARTINS MAZZONI 12.0 6.0 4.0 2.0 2.0 2.0 8.0 0.0 28.5 36.0 64.5 EXCEDENTE
15 201720600000817 IGOR PALMA GOMES 12.0 4.0 2.0 2.0 2.0 0.0 6.0 0.0 36.0 28.0 64.0 EXCEDENTE
16 201720580005158 ALICE DE AMORIM DOMICIANO 10.0 6.0 4.0 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 25.0 38.0 63.0 EXCEDENTE
17 201720910008231 RAMON RODRIGUES MARTINS 4.0 4.0 14.0 4.0 2.0 4.0 2.0 2.0 27.0 36.0 63.0 EXCEDENTE
18 201720180001302 PAULA SILVA OLIVEIRA 10.0 2.0 8.0 4.0 0.0 6.0 4.0 4.0 22.5 38.0 60.5 EXCEDENTE
19 201720270012904 MATHEUS TOTTI DE ARAUJO 16.0 0.0 4.0 2.0 2.0 4.0 4.0 6.0 22.0 38.0 60.0 EXCEDENTE
20 201720700009223 GABRIEL BARBOSA DE CASTRO VITAL 10.0 2.0 6.0 4.0 0.0 6.0 8.0 2.0 22.0 38.0 60.0 EXCEDENTE
21 201720290013509 ALEX BRUNO LIMA DA SILVA 10.0 0.0 4.0 0.0 6.0 4.0 6.0 4.0 24.0 34.0 58.0 EXCEDENTE
22 201720340003792 CÍNTIA MENDES DE SÁ 8.0 6.0 2.0 2.0 4.0 2.0 0.0 2.0 31.0 26.0 57.0 EXCEDENTE
23 201720600003636 KAMILA NETO DA SILVA 10.0 2.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0 2.0 28.0 26.0 54.0 EXCEDENTE
24 201720230003247 GÁLBER TOLEDO DA MOTA 6.0 0.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0 2.0 34.0 20.0 54.0 EXCEDENTE
25 201720740014499 SIDNEY RODRIGUES DE JESUS SILVA 10.0 0.0 8.0 4.0 6.0 4.0 4.0 2.0 15.0 38.0 53.0 EXCEDENTE
26 201720360001056 JANAINA CARNEIRO SANTOS 10.0 2.0 2.0 2.0 4.0 4.0 4.0 2.0 22.0 30.0 52.0 EXCEDENTE
27 201720540004788 JOSÉ MARINO DO NASCIMENTO 12.0 2.0 8.0 0.0 0.0 0.0 4.0 0.0 26.0 26.0 52.0 EXCEDENTE
28 201720330004823 IGOR MARCELO BEZERRA 6.0 0.0 6.0 4.0 0.0 4.0 0.0 2.0 30.0 22.0 52.0 EXCEDENTE
29 201720930014652 ÁGABO LOPES CERIBELI 4.0 2.0 4.0 4.0 0.0 2.0 6.0 4.0 23.0 26.0 49.0 EXCEDENTE
30 201720030008631 CLAUDINEIA MACIEL MENDES 6.0 2.0 4.0 0.0 2.0 0.0 6.0 2.0 26.5 22.0 48.5 EXCEDENTE
31 201720670002625 CAROLINE HINGRYD ANDRADE CAPUTO 12.0 0.0 0.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0 21.0 24.0 45.0 EXCEDENTE
32 201720330013214 CHRISTIAN SCORALICH ALVES 16.0 4.0 2.0 2.0 4.0 0.0 2.0 0.0 13.5 30.0 43.5 EXCEDENTE
33 201720910019563 JOÃO VICTOR SOARES LOPES 10.0 0.0 6.0 4.0 0.0 2.0 6.0 0.0 13.5 28.0 41.5 EXCEDENTE
34 201720320009855 MATHEUS SILVA CAMPOS 8.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 6.0 10.0 24.0 34.0 EXCEDENTE
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35 201720870009058 MATHEUS LEITE VARGAS 6.0 2.0 8.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 29.0 18.0 - DESCLASSIFICADO
36 201720760018237 LUCAS GABRIEL ELIAS DE ANDRADE 4.0 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 11.5 8.0 - DESCLASSIFICADO

GRUPO C

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720160002218 PATRICK VIEIRA FALCE BARBOSA 14.0 6.0 12.0 4.0 2.0 4.0 2.0 8.0 37.5 52.0 89.5 CLASSIFICADO
2 201720090009165 MARIA ESTHER RISSON DE ALMEIDA 20.0 4.0 8.0 4.0 6.0 4.0 4.0 0.0 30.5 50.0 80.5 CLASSIFICADO
3 201720310004523 SAMARA DA SILVA PIRES 12.0 8.0 6.0 2.0 4.0 4.0 6.0 4.0 34.5 46.0 80.5 CLASSIFICADO
4 201720010005318 MARIANA RODRIGUES CAPOBIANGO 12.0 4.0 8.0 6.0 0.0 6.0 4.0 2.0 33.0 42.0 75.0 EXCEDENTE
5 201720090000778 PEDRO HENRIQUE ANDRADE PEREIRA 14.0 4.0 2.0 6.0 4.0 4.0 8.0 2.0 27.0 44.0 71.0 EXCEDENTE
6 201720330002339 MATHEUS LIMA COELHO DOS SANTOS 14.0 4.0 8.0 4.0 2.0 2.0 4.0 4.0 25.5 42.0 67.5 EXCEDENTE
7 201720270008897 PAULA DO CARMO SCOPARO 16.0 2.0 4.0 6.0 2.0 4.0 2.0 4.0 26.0 40.0 66.0 EXCEDENTE
8 201720950006018 MATEUS FERREIRA MARTINS 8.0 0.0 4.0 2.0 4.0 4.0 4.0 2.0 35.5 28.0 63.5 EXCEDENTE
9 201720220009194 MATHEUS ALISSON DOS REIS E SILVA 8.0 2.0 4.0 2.0 0.0 4.0 6.0 8.0 29.0 34.0 63.0 EXCEDENTE

10 201720920014931 RONAN ROCHA LIMA 8.0 6.0 8.0 4.0 4.0 2.0 8.0 2.0 20.0 42.0 62.0 EXCEDENTE
11 201720750010787 YAN FERREIRA PAIVA DE SOUZA 8.0 2.0 2.0 2.0 2.0 6.0 6.0 2.0 31.0 30.0 61.0 EXCEDENTE
12 201720140004466 NATANE OHANA DA SILVA 8.0 4.0 10.0 0.0 2.0 4.0 2.0 2.0 28.5 32.0 60.5 EXCEDENTE
13 201720810013590 BRUNO DE ALMEIDA DE PAULA 20.0 2.0 8.0 4.0 2.0 0.0 6.0 0.0 16.0 42.0 58.0 EXCEDENTE
14 201720030002613 BRUNA LEMOS BENICIO 8.0 4.0 6.0 4.0 2.0 0.0 4.0 2.0 27.0 30.0 57.0 EXCEDENTE
15 201720620007458 VICTOR DA SILVA SANTOS 8.0 2.0 4.0 2.0 2.0 4.0 4.0 2.0 29.0 28.0 57.0 EXCEDENTE
16 201720280002640 JOÃO BATISTA DA SILVA JUNIOR 12.0 2.0 8.0 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0 28.0 28.0 56.0 EXCEDENTE
17 201720940008193 BRUNA KARINA DA SILVA OLIVEIRA 10.0 4.0 4.0 0.0 4.0 2.0 2.0 6.0 22.0 32.0 54.0 EXCEDENTE
18 201720470002402 CARLOS HENRIQUE FERREIRA SINVAL 12.0 0.0 4.0 4.0 0.0 2.0 4.0 2.0 26.0 28.0 54.0 EXCEDENTE
19 201720120017402 ALVARO FELIPE LLANOS VALERA 12.0 4.0 0.0 4.0 2.0 4.0 4.0 2.0 21.0 32.0 53.0 EXCEDENTE
20 201720680002245 DENISE DA SILVA COSTA 16.0 2.0 4.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 23.0 30.0 53.0 EXCEDENTE
21 201720790017336 ISAQUE ALVES SILVA DE FREITAS 2.0 2.0 6.0 2.0 2.0 0.0 0.0 6.0 32.0 20.0 52.0 EXCEDENTE
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22 201720190017487 GABRIELA SOARES PINTO 12.0 0.0 6.0 2.0 2.0 2.0 4.0 0.0 21.0 28.0 49.0 EXCEDENTE
23 201720970014743 JEAN VICTOR DA SILVA APOLINÁRIO 6.0 0.0 4.0 0.0 2.0 0.0 2.0 4.0 29.5 18.0 47.5 EXCEDENTE
24 201720030005119 JHONY NORTON FERNANDES BRITO 12.0 2.0 2.0 2.0 4.0 4.0 2.0 4.0 12.0 32.0 44.0 EXCEDENTE
25 201720910012447 JESSICA DE OLIVEIRA DE SOUSA 6.0 0.0 2.0 4.0 0.0 2.0 2.0 6.0 15.5 22.0 37.5 EXCEDENTE
26 201720600004363 LUCAS FREITAS PAMPONET PANDELÓ 10.0 8.0 8.0 2.0 4.0 0.0 0.0 0.0 31.0 32.0 - DESCLASSIFICADO
27 201720710005984 LEANDRO AUGUSTO CUNHA VIEIRA 6.0 2.0 2.0 4.0 2.0 0.0 0.0 0.0 11.0 16.0 - DESCLASSIFICADO

GRUPO D

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720740008665 ARTHUR SÁ NASCIMENTO TAVARES DE

SIQUEIRA
18.0 8.0 14.0 6.0 8.0 6.0 8.0 8.0 43.0 76.0 119.0 CLASSIFICADO

2 201720950006329 TOMAZ ANTONIO PEREIRA FRACETTI 18.0 6.0 10.0 2.0 8.0 4.0 8.0 2.0 48.5 58.0 106.5 EXCEDENTE
3 201720300002467 GABRIEL SALZER MARTINS 12.0 4.0 10.0 4.0 2.0 8.0 8.0 6.0 46.0 54.0 100.0 EXCEDENTE
4 201720660002012 FLÁVIA NEIVA LAMIM 12.0 6.0 8.0 6.0 0.0 8.0 8.0 4.0 48.0 52.0 100.0 EXCEDENTE
5 201720190004779 RAFAELA PEREIRA MOTA 16.0 6.0 6.0 8.0 4.0 4.0 2.0 4.0 48.0 50.0 98.0 EXCEDENTE
6 201720860001079 ITALO FRANCO OLIVEIRA 16.0 8.0 18.0 4.0 8.0 8.0 6.0 4.0 24.5 72.0 96.5 EXCEDENTE
7 201720560004191 RENAN RIGOLON COELHO PINTO 10.0 8.0 10.0 4.0 4.0 6.0 6.0 8.0 40.0 56.0 96.0 EXCEDENTE
8 201720500016318 GUSTAVO MULLER DOS SANTOS MOREIRA 14.0 4.0 12.0 4.0 4.0 4.0 4.0 6.0 44.0 52.0 96.0 EXCEDENTE
9 201720100012899 JOÃO PEDRO GUARNIERI 10.0 6.0 8.0 2.0 2.0 8.0 4.0 6.0 46.0 46.0 92.0 EXCEDENTE

10 201720170009718 RODRIGO DEL DUCA BRANDAO RENAULT 12.0 8.0 4.0 8.0 6.0 4.0 4.0 2.0 42.0 48.0 90.0 EXCEDENTE
11 201720190006081 RAFAELA OLIVEIRA DOS ANJOS 16.0 4.0 6.0 4.0 2.0 4.0 6.0 2.0 44.0 44.0 88.0 EXCEDENTE
12 201720610013813 MARTHIUS DE OLIVEIRA DOSE 14.0 2.0 10.0 2.0 6.0 4.0 4.0 2.0 36.0 44.0 80.0 EXCEDENTE
13 201720710011987 ARTHUR AUGUSTO FERREIRA RODRIGUES 16.0 6.0 4.0 6.0 4.0 6.0 2.0 4.0 29.0 48.0 77.0 EXCEDENTE
14 201720430014061 LEONARDO GONÇALVES MULLER 10.0 4.0 12.0 2.0 2.0 8.0 4.0 4.0 31.0 46.0 77.0 EXCEDENTE
15 201720550012182 SÁVIO CESÁRIO FARIA 10.0 4.0 4.0 4.0 2.0 2.0 6.0 6.0 37.0 38.0 75.0 EXCEDENTE
16 201720890008521 LEONARDO LEITE DE ALMEIDA 8.0 2.0 6.0 2.0 6.0 4.0 8.0 6.0 30.0 42.0 72.0 EXCEDENTE
17 201720380014198 HUGO DE ANDRADE GUIMARÃES 12.0 2.0 8.0 4.0 4.0 8.0 6.0 6.0 19.5 50.0 69.5 EXCEDENTE
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18 201720890013724 MESSIAS AUGUSTO LOPES VIANA 16.0 2.0 12.0 2.0 6.0 2.0 6.0 2.0 21.0 48.0 69.0 EXCEDENTE
19 201720520017477 CARLOS ALBERTO DUARTE FILGUEIRAS

JÚNIOR
10.0 4.0 8.0 6.0 4.0 4.0 4.0 2.0 24.0 42.0 66.0 EXCEDENTE

20 201720500017230 VERONICA MACHADO DE PAULA 12.0 2.0 2.0 6.0 6.0 2.0 2.0 2.0 30.0 34.0 64.0 EXCEDENTE
21 201720230004193 ARIEL FERREIRA MANSUR DE ANDRADE 8.0 2.0 8.0 6.0 0.0 4.0 4.0 0.0 32.0 32.0 64.0 EXCEDENTE
22 201720970008599 BRUNO DA SILVA RAMOS 10.0 2.0 2.0 2.0 6.0 6.0 8.0 2.0 25.5 38.0 63.5 EXCEDENTE
23 201720370001857 ARTHUR MILAGRE MACHADO JULIÃO 12.0 6.0 4.0 0.0 4.0 2.0 4.0 8.0 23.0 40.0 63.0 EXCEDENTE
24 201720830006182 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO BOLANDINI 8.0 0.0 6.0 4.0 0.0 4.0 4.0 2.0 31.5 28.0 59.5 EXCEDENTE
25 201720820009879 FRANCISCO AUGUSTO SANTOS DE OLIVEIRA 8.0 0.0 4.0 2.0 2.0 2.0 8.0 6.0 23.0 32.0 55.0 EXCEDENTE
26 201720670010638 RODRIGO ANDERSON ALMEIDA SOUZA 2.0 4.0 6.0 2.0 2.0 2.0 6.0 4.0 26.0 28.0 54.0 EXCEDENTE
27 201720410005218 HENRIQUE CORREA RODOLPHI 14.0 2.0 4.0 2.0 4.0 4.0 2.0 4.0 15.0 36.0 51.0 EXCEDENTE
28 201720350000643 JEFFER MATHAUS MONTAN OLIVEIRA 8.0 0.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 2.0 18.0 30.0 48.0 EXCEDENTE
29 201720710014814 FELIPE DA SILVA CAMPOS 10.0 0.0 2.0 4.0 0.0 4.0 2.0 4.0 22.0 26.0 48.0 EXCEDENTE
30 201720830003391 HENRIQUE DALA PAULA ANDRADE 14.0 0.0 0.0 2.0 4.0 4.0 6.0 4.0 13.0 34.0 47.0 EXCEDENTE
31 201720080016470 RAPHAEL MARTINS DA ROCHA E SILVA 10.0 2.0 6.0 2.0 2.0 2.0 2.0 0.0 19.5 26.0 45.5 EXCEDENTE
32 201720690013982 JOSHUA DE SOUZA DOMINGOS 6.0 2.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0 28.0 16.0 44.0 EXCEDENTE
33 201720700011793 SULIVAN SERGIO DA MATTA 4.0 0.0 4.0 2.0 2.0 2.0 2.0 0.0 20.0 16.0 36.0 EXCEDENTE
34 201720990015817 HENRIQUE JUNIOR DE PAULA FLAVIO 2.0 0.0 0.0 2.0 4.0 2.0 4.0 0.0 13.0 14.0 27.0 EXCEDENTE
35 201720960015308 JEAN MATHEUS FRANÇA 4.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 - DESCLASSIFICADO

GRUPO E

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720230003883 LETÍCIA BARRA KAPPEL 10.0 4.0 4.0 6.0 4.0 8.0 8.0 4.0 46.0 48.0 94.0 CLASSIFICADO
2 201720150008005 SAMIR LESSA DA SILVA 18.0 2.0 4.0 2.0 2.0 6.0 8.0 0.0 48.0 42.0 90.0 CLASSIFICADO
3 201720480019848 FERNANDA APARECIDA OLIVEIRA ALVES 14.0 8.0 4.0 6.0 2.0 6.0 6.0 6.0 27.0 52.0 79.0 CLASSIFICADO
4 201720730019225 ISABELLA ALMEIDA MOTTA 16.0 0.0 6.0 4.0 2.0 2.0 6.0 2.0 38.0 38.0 76.0 EXCEDENTE
5 201720640003784 ANDRE LUIS DE CASTRO SANTOS 16.0 6.0 4.0 6.0 2.0 2.0 6.0 0.0 32.0 42.0 74.0 EXCEDENTE
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6 201720430004145 MARCELO SILVA CHAVES 10.0 4.0 12.0 4.0 0.0 4.0 6.0 6.0 27.0 46.0 73.0 EXCEDENTE
7 201720520005153 ADILSON ADRIANO GREGÓRIO JÚNIOR 20.0 2.0 4.0 0.0 2.0 4.0 6.0 2.0 29.0 40.0 69.0 EXCEDENTE
8 201720090000208 RONAN DOS SANTOS ROSA 12.0 6.0 6.0 4.0 6.0 0.0 2.0 4.0 25.5 40.0 65.5 EXCEDENTE
9 201720160001289 VANESSA NAZARETH DE SOUZA 12.0 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0 4.0 6.0 37.5 28.0 65.5 EXCEDENTE

10 201720690017008 MATHEUS LIBÓRIO PEREIRA 14.0 6.0 0.0 2.0 2.0 6.0 6.0 4.0 24.0 40.0 64.0 EXCEDENTE
11 201720070008953 VICTOR AUGUSTO DA SILVA 12.0 4.0 2.0 0.0 2.0 2.0 6.0 4.0 31.0 32.0 63.0 EXCEDENTE
12 201720930005946 ALINE CAMPOS DE RESENDE 14.0 0.0 2.0 2.0 0.0 2.0 6.0 2.0 31.0 28.0 59.0 EXCEDENTE
13 201720200018180 DANIEL TELES VIEIRA BARBOSA PAMPLONA 16.0 2.0 6.0 4.0 4.0 0.0 4.0 2.0 20.0 38.0 58.0 EXCEDENTE
14 201720180003982 CLARA ALICE TEIXEIRA DA SILVA 6.0 0.0 4.0 0.0 4.0 0.0 2.0 0.0 40.0 16.0 56.0 EXCEDENTE
15 201720450015482 HEITOR CAVALARI ZANELA 10.0 2.0 6.0 0.0 2.0 6.0 8.0 6.0 11.0 40.0 51.0 EXCEDENTE
16 201720170015659 ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA DE ALCANTARA 4.0 0.0 4.0 2.0 6.0 6.0 0.0 2.0 24.0 24.0 48.0 EXCEDENTE

Engenharia Metalúrgica - Noturno

GRUPO A

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720420001355 MARINA ROCHA TEIXEIRA 18.0 6.0 12.0 4.0 4.0 8.0 6.0 4.0 53.0 62.0 115.0 CLASSIFICADO
2 201720950000488 LUDMILA NUNES HEMPFLING 16.0 8.0 14.0 6.0 6.0 8.0 8.0 4.0 40.0 70.0 110.0 CLASSIFICADO
3 201720500005553 RICARDO GODINHO PEREIRA GUIMARAES 18.0 4.0 8.0 0.0 6.0 4.0 8.0 2.0 59.0 50.0 109.0 CLASSIFICADO
4 201720900017341 GABRIEL PEREIRA ALVES 20.0 6.0 2.0 4.0 4.0 4.0 8.0 4.0 56.0 52.0 108.0 CLASSIFICADO
5 201720500006774 KEVIN NEVES DE SOUZA 14.0 6.0 10.0 4.0 4.0 8.0 6.0 4.0 46.0 56.0 102.0 CLASSIFICADO
6 201720270011286 MARIA TEREZA DE SOUZA POLICARPO DE

JESUS
12.0 6.0 4.0 0.0 2.0 6.0 8.0 4.0 58.0 42.0 100.0 CLASSIFICADO

7 201720350011332 MOISÉS MOURA CÂNDIDO NETO 14.0 4.0 8.0 4.0 2.0 6.0 6.0 6.0 43.0 50.0 93.0 CLASSIFICADO
8 201720440009128 ANDRÉ RIBONDI CABRAL 12.0 4.0 12.0 0.0 4.0 6.0 6.0 8.0 40.0 52.0 92.0 CLASSIFICADO
9 201720070019004 RAFAEL GIOSEFFI DE OLIVEIRA 14.0 6.0 6.0 0.0 0.0 4.0 4.0 4.0 51.0 38.0 89.0 CLASSIFICADO

10 201720300000830 HELENILSON DOS SANTOS SPORCH 16.0 2.0 4.0 2.0 6.0 4.0 6.0 6.0 42.0 46.0 88.0 EXCEDENTE
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11 201720050004482 VITOR GODINHO MACHADO 18.0 4.0 20.0 2.0 4.0 4.0 8.0 4.0 20.0 64.0 84.0 EXCEDENTE
12 201720360011524 LUCAS MACHADO FERREIRA 16.0 4.0 2.0 0.0 2.0 2.0 6.0 4.0 47.0 36.0 83.0 EXCEDENTE
13 201720700001604 LUÍZA HELENA FONSECA CARVALHO 12.0 6.0 2.0 0.0 4.0 0.0 6.0 4.0 47.0 34.0 81.0 EXCEDENTE
14 201720970006793 GABRIELA LUDGERO PEREIRA CHAVES 16.0 2.0 6.0 2.0 2.0 2.0 6.0 4.0 39.0 40.0 79.0 EXCEDENTE
15 201720240007008 EVERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA CAMPOS 8.0 2.0 10.0 2.0 6.0 2.0 6.0 6.0 36.0 42.0 78.0 EXCEDENTE
16 201720090019420 VICTOR BELIGOLI PIMENTEL ROSA BARROS 18.0 6.0 6.0 6.0 4.0 4.0 6.0 4.0 22.0 54.0 76.0 EXCEDENTE
17 201720760008029 MARIA PATRÍCIA DO NASCIMENTO 14.0 6.0 6.0 2.0 0.0 6.0 8.0 6.0 28.0 48.0 76.0 EXCEDENTE
18 201720290001731 JEAN CARLOS DE PAULA CREMONEZI 12.0 6.0 10.0 4.0 4.0 8.0 4.0 2.0 23.0 50.0 73.0 EXCEDENTE
19 201720120001927 EDUARDO BARBOSA FERREIRA 16.0 4.0 2.0 4.0 2.0 2.0 6.0 2.0 31.0 38.0 69.0 EXCEDENTE
20 201720250011369 PAULO VITOR TERTO MARQUES 8.0 0.0 6.0 6.0 4.0 2.0 0.0 6.0 34.0 32.0 66.0 EXCEDENTE
21 201720790003783 POLIANA MARIA DE OLIVEIRA DALPRA 10.0 4.0 8.0 2.0 4.0 6.0 8.0 4.0 19.0 46.0 65.0 EXCEDENTE
22 201720370002638 JOAO VITOR EMIDIO NASCIMENTO 12.0 0.0 4.0 6.0 2.0 2.0 4.0 4.0 31.0 34.0 65.0 EXCEDENTE
23 201720270009713 GUILHERME DE SOUZA DE OLIVEIRA 12.0 6.0 0.0 2.0 2.0 4.0 8.0 6.0 24.0 40.0 64.0 EXCEDENTE
24 201720790016916 GABRIEL PIRES DA SILVA 8.0 2.0 6.0 2.0 4.0 0.0 2.0 4.0 36.0 28.0 64.0 EXCEDENTE
25 201720590015356 LIOMAR JOSE DOS SANTOS 10.0 2.0 4.0 4.0 2.0 2.0 6.0 2.0 30.0 32.0 62.0 EXCEDENTE
26 201720470008218 GABRIEL DE AMORIM LIMA DO CARMO 6.0 0.0 4.0 6.0 2.0 6.0 6.0 0.0 32.0 30.0 62.0 EXCEDENTE
27 201720420004990 JEBERT SILVA CORREA 6.0 0.0 4.0 2.0 2.0 6.0 6.0 4.0 31.0 30.0 61.0 EXCEDENTE
28 201720800011704 LUCAS ALEXANDRE COELHO DA SILVA 8.0 2.0 6.0 2.0 4.0 2.0 6.0 4.0 25.0 34.0 59.0 EXCEDENTE
29 201720740000062 PABLO LAWALL DA CRUZ 10.0 8.0 2.0 6.0 6.0 2.0 2.0 4.0 18.0 40.0 58.0 EXCEDENTE
30 201720000019324 JORGE AUGUSTO ALVES CORREA 8.0 0.0 2.0 4.0 4.0 4.0 6.0 6.0 24.0 34.0 58.0 EXCEDENTE
31 201720050015683 RAPHAEL RESENDE BRANDÃO 6.0 6.0 6.0 2.0 2.0 2.0 4.0 6.0 20.0 34.0 54.0 EXCEDENTE
32 201720550010782 INGRID MARIA VIDAL DINELLI 12.0 2.0 8.0 0.0 0.0 6.0 4.0 6.0 15.0 38.0 53.0 EXCEDENTE
33 201720910013321 LEONARDO SILVA SENRA 10.0 0.0 2.0 0.0 6.0 2.0 4.0 2.0 25.0 26.0 51.0 EXCEDENTE
34 201720870012304 ELIVELTON OLIVEIRA TRINDADE 4.0 6.0 2.0 4.0 4.0 2.0 2.0 2.0 24.0 26.0 50.0 EXCEDENTE
35 201720590018694 ISABELLA OLIVEIRA MARTINS 8.0 0.0 4.0 0.0 4.0 2.0 6.0 2.0 23.0 26.0 49.0 EXCEDENTE
36 201720610012436 RAFAELA TEIXEIRA BRASILIANO 2.0 4.0 4.0 4.0 2.0 6.0 4.0 2.0 19.0 28.0 47.0 EXCEDENTE
37 201720530006414 IARA PINTO DA SILVA NETTO 14.0 6.0 2.0 0.0 4.0 0.0 2.0 6.0 12.5 34.0 46.5 EXCEDENTE
38 201720750001635 TEREZA CRISTINA DE REZENDE MOREIRA 4.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 6.0 2.0 24.0 18.0 42.0 EXCEDENTE
39 201720680016100 JOÃO CARLOS DE ALMEIDA GOMES 4.0 2.0 6.0 6.0 0.0 4.0 2.0 0.0 16.0 24.0 40.0 EXCEDENTE
40 201720960016774 LUCAS DIAS DE ABREU 8.0 2.0 4.0 0.0 0.0 2.0 2.0 0.0 22.0 18.0 40.0 EXCEDENTE
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41 201720780014997 GUILHERME DOS SANTOS LEITE 10.0 0.0 2.0 6.0 2.0 0.0 2.0 4.0 11.0 26.0 37.0 EXCEDENTE
42 201720750017900 GUILHERME DIAS JULIO 8.0 2.0 4.0 2.0 2.0 0.0 0.0 2.0 13.5 20.0 33.5 EXCEDENTE
43 201720980016594 TAMARA CAROLINE VARGAS DA SILVA 8.0 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 2.0 2.0 16.5 16.0 32.5 EXCEDENTE
44 201720230000503 NEEMIAS MACEDO CADEDOS 2.0 0.0 0.0 0.0 2.0 4.0 4.0 4.0 16.0 16.0 32.0 EXCEDENTE
45 201720700004319 ELISEU SOUZA MARQUES 14.0 0.0 4.0 2.0 4.0 0.0 0.0 2.0 4.0 26.0 30.0 EXCEDENTE
46 201720730005433 RAFAEL PEDRO DA CUNHA DELGADO 14.0 4.0 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 6.0 24.0 30.0 EXCEDENTE
47 201720110011261 MATHEUS JOSÉ ALVIM DA SILVA 4.0 4.0 0.0 2.0 0.0 2.0 4.0 2.0 12.0 18.0 30.0 EXCEDENTE
48 201720890014028 WELLINGTON DAVILLAS DOS SANTOS 6.0 2.0 2.0 2.0 0.0 0.0 2.0 2.0 6.0 16.0 22.0 EXCEDENTE
49 201720730010636 FELIPE DE OLIVEIRA SILVA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - DESCLASSIFICADO

GRUPO B

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720000010096 ELDER RENATO CAZARIM JÚNIOR 12.0 6.0 12.0 4.0 4.0 8.0 8.0 8.0 51.0 62.0 113.0 CLASSIFICADO
2 201720860001339 CAMILLA PINTO CORRÊA 20.0 2.0 4.0 0.0 0.0 4.0 4.0 6.0 49.0 40.0 89.0 CLASSIFICADO
3 201720240016995 IGOR VANZELOTI BARBOSA 10.0 2.0 6.0 2.0 8.0 2.0 6.0 4.0 34.0 40.0 74.0 EXCEDENTE
4 201720380000613 ARIZA BERTELLI DIAS 10.0 2.0 8.0 2.0 2.0 4.0 6.0 2.0 38.0 36.0 74.0 EXCEDENTE
5 201720680009681 RAFAEL DE PAIVA SILVA 12.0 0.0 2.0 2.0 0.0 4.0 4.0 2.0 37.0 26.0 63.0 EXCEDENTE
6 201720290008850 GABRIEL OLIVEIRA 12.0 2.0 4.0 2.0 0.0 0.0 6.0 4.0 28.0 30.0 58.0 EXCEDENTE
7 201720370013519 ROMULO BRUM SANDIN 16.0 0.0 8.0 2.0 4.0 2.0 8.0 2.0 11.0 42.0 53.0 EXCEDENTE
8 201720880018704 VITÓRIA MARIA PEREIRA 14.0 2.0 0.0 2.0 4.0 2.0 6.0 2.0 20.5 32.0 52.5 EXCEDENTE
9 201720460003946 JOÃO GONÇALVES DE SOUZA NETO 10.0 0.0 6.0 0.0 2.0 2.0 4.0 0.0 28.0 24.0 52.0 EXCEDENTE

10 201720150013400 MAIARA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 12.0 2.0 6.0 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0 21.0 26.0 47.0 EXCEDENTE
11 201720040007245 THIAGO DA SILVA FERNANDES 10.0 0.0 2.0 4.0 4.0 4.0 6.0 4.0 12.0 34.0 46.0 EXCEDENTE
12 201720300016425 YURI AGNALDO QUIRINO 8.0 2.0 6.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 14.0 26.0 40.0 EXCEDENTE
13 201720940011615 RAMON TOLEDO DO CARMO 0.0 4.0 6.0 4.0 0.0 4.0 6.0 2.0 13.0 26.0 39.0 EXCEDENTE
14 201720590014010 ELTON GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 6.0 0.0 4.0 0.0 2.0 0.0 6.0 2.0 19.0 20.0 39.0 EXCEDENTE
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15 201720250008693 RAYNAN CARDOSO MARTINS PEREIRA 8.0 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 4.0 2.0 21.0 18.0 39.0 EXCEDENTE
16 201720840017522 LEANDRO ANTÔNIO HOLDERBAUM FERREIRA 6.0 0.0 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 13.0 14.0 27.0 EXCEDENTE
17 201720650003423 MARCIO SARAMELA MEDEIROS 16.0 0.0 2.0 4.0 2.0 4.0 0.0 0.0 32.0 28.0 - DESCLASSIFICADO
18 201720160018200 RONALD DA SILVA MENDES 16.0 4.0 6.0 2.0 6.0 2.0 2.0 2.0 0.0 40.0 - DESCLASSIFICADO
19 201720340017875 DANILO DE CARVALHO TEIXEIRA 8.0 2.0 4.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 23.0 14.0 - DESCLASSIFICADO
20 201720340012684 FERNANDA LÚCIA VIEIRA 4.0 2.0 4.0 0.0 4.0 4.0 0.0 0.0 18.0 18.0 - DESCLASSIFICADO
21 201720600001763 IVONE MARTINS DE ABREU 14.0 0.0 8.0 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 28.0 - DESCLASSIFICADO

GRUPO C

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720370002074 LAILA SOUZA RIBEIRO 18.0 0.0 0.0 8.0 0.0 6.0 6.0 8.0 58.0 46.0 104.0 CLASSIFICADO
2 201720850019801 BRUNA DE MELO DOS SANTOS ESTEVES 14.0 2.0 2.0 2.0 2.0 8.0 6.0 6.0 44.0 42.0 86.0 CLASSIFICADO
3 201720670017862 GUILHERME PINTO SILVA DE ANDRADE 20.0 2.0 4.0 6.0 4.0 2.0 4.0 6.0 36.0 48.0 84.0 CLASSIFICADO
4 201720510011255 JULIANA HONÓRIO DE BARROS 10.0 2.0 2.0 4.0 2.0 4.0 8.0 6.0 44.0 38.0 82.0 EXCEDENTE
5 201720970013374 DIEGO DE SÁ VELOZO 10.0 0.0 8.0 4.0 2.0 4.0 8.0 0.0 46.0 36.0 82.0 EXCEDENTE
6 201720830007434 ANA THALITA DA SILVA REIS DE FREITAS 12.0 2.0 2.0 4.0 4.0 4.0 6.0 0.0 35.5 34.0 69.5 EXCEDENTE
7 201720150009476 JÚLIO CARLOS GUEDES DE ASSIS 16.0 2.0 4.0 4.0 4.0 6.0 2.0 2.0 26.0 40.0 66.0 EXCEDENTE
8 201720070003492 JOSEANE MARIA DE ALMEIDA 18.0 2.0 2.0 2.0 0.0 4.0 4.0 4.0 29.0 36.0 65.0 EXCEDENTE
9 201720940016457 ALINE VIEIRA RESENDE 10.0 2.0 8.0 4.0 0.0 2.0 6.0 4.0 26.0 36.0 62.0 EXCEDENTE

10 201720310005783 JULIA MARA MATTOS DOS SANTOS 12.0 0.0 4.0 4.0 2.0 4.0 4.0 2.0 22.5 32.0 54.5 EXCEDENTE
11 201720730019145 ANDRESSA QUIRINO GERALDO 10.0 4.0 4.0 0.0 0.0 4.0 6.0 2.0 23.0 30.0 53.0 EXCEDENTE
12 201720130007988 FELIPE DIAS REIS 8.0 0.0 6.0 4.0 2.0 0.0 4.0 4.0 18.0 28.0 46.0 EXCEDENTE
13 201720420006229 JOÃO PAULO JANUÁRIO FERREIRA 6.0 0.0 4.0 4.0 2.0 6.0 4.0 2.0 16.0 28.0 44.0 EXCEDENTE
14 201720710004298 WESLEY MENDES MARTINS 16.0 2.0 2.0 0.0 0.0 4.0 2.0 4.0 12.0 30.0 42.0 EXCEDENTE
15 201720090002211 ELIZABETE DA SILVA SOARES 12.0 4.0 0.0 4.0 4.0 0.0 2.0 0.0 11.0 26.0 37.0 EXCEDENTE
16 201720990017104 KLEBER JOSÉ DE ALMEIDA 6.0 4.0 8.0 2.0 2.0 0.0 4.0 0.0 9.0 26.0 35.0 EXCEDENTE
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17 201720050002278 BRUNO RUAN ALVES 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 2.0 4.0 0.0 12.0 22.0 34.0 EXCEDENTE
18 201720760008288 MARCELO SALVADOR SILVA 8.0 0.0 4.0 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0 16.0 18.0 34.0 EXCEDENTE
19 201720320016284 LAURA CAROLINE DOS SANTOS PEREIRA 6.0 2.0 2.0 0.0 4.0 0.0 2.0 0.0 9.0 16.0 25.0 EXCEDENTE
20 201720420006469 ANA CAROLINA HEITOR DE CARVALHO 4.0 6.0 2.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0 0.0 24.0 - DESCLASSIFICADO
21 201720040011450 WALMIR DA SILVA DE ALMEIDA NETO 2.0 2.0 8.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 9.0 14.0 - DESCLASSIFICADO
22 201720930004167 GABRIEL AMBRÓZIO COSTA 6.0 0.0 2.0 2.0 6.0 2.0 4.0 0.0 0.0 22.0 - DESCLASSIFICADO

GRUPO D

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720990002618 LUCAS ROGÉRIO DA SILVA ROSA 12.0 2.0 18.0 2.0 6.0 4.0 4.0 6.0 58.0 54.0 112.0 CLASSIFICADO
2 201720090006839 JOÃO VICTOR NASCIMENTO RIBEIRO 16.0 8.0 6.0 6.0 8.0 6.0 4.0 4.0 36.0 58.0 94.0 EXCEDENTE
3 201720470005420 BÁRBARA TAROCO MAROCCO 18.0 0.0 2.0 4.0 6.0 6.0 8.0 2.0 30.0 46.0 76.0 EXCEDENTE
4 201720710019342 RAMON SOUZA DE OLIVEIRA 16.0 8.0 8.0 4.0 6.0 6.0 8.0 4.0 14.0 60.0 74.0 EXCEDENTE
5 201720200005238 MATHEUS SCHETTINO PEREIRA 20.0 4.0 4.0 2.0 4.0 2.0 6.0 4.0 28.0 46.0 74.0 EXCEDENTE
6 201720160002575 BRENO BERNARDES DO MONTE 6.0 2.0 6.0 2.0 4.0 4.0 6.0 2.0 35.0 32.0 67.0 EXCEDENTE
7 201720440008893 STHEFANY CAETANO MAURICIO 12.0 2.0 4.0 2.0 4.0 2.0 6.0 2.0 31.0 34.0 65.0 EXCEDENTE
8 201720770019345 HUMBERTO RIBEIRO LOURES 16.0 0.0 0.0 4.0 6.0 4.0 2.0 2.0 30.0 34.0 64.0 EXCEDENTE
9 201720060016942 IGOR ALBERTO VIOLETI DE SOUZA 14.0 4.0 4.0 0.0 6.0 0.0 2.0 6.0 22.0 36.0 58.0 EXCEDENTE

10 201720580007790 JOSÉ AILTON LIMA DE ASSIS 10.0 0.0 4.0 4.0 4.0 6.0 8.0 2.0 18.0 38.0 56.0 EXCEDENTE
11 201720080017643 HEVERSON DOS SANTOS SPORCH 16.0 2.0 4.0 2.0 4.0 2.0 8.0 4.0 13.5 42.0 55.5 EXCEDENTE
12 201720310015566 CRISTIANO STEPHANI 12.0 0.0 4.0 0.0 2.0 2.0 8.0 4.0 23.0 32.0 55.0 EXCEDENTE
13 201720330017236 ANDERSON ALVES PEREIRA 8.0 4.0 2.0 2.0 4.0 4.0 4.0 2.0 25.0 30.0 55.0 EXCEDENTE
14 201720200001698 LARISSA LOURES SALUSTIANO 16.0 2.0 2.0 2.0 0.0 4.0 4.0 0.0 22.0 30.0 52.0 EXCEDENTE
15 201720420005761 JONATAS CARVALHO DOMINGOS 4.0 4.0 6.0 2.0 6.0 2.0 6.0 6.0 13.0 36.0 49.0 EXCEDENTE
16 201720940001626 MARIANA MAGALHÃES E SILVA 12.0 0.0 4.0 2.0 0.0 4.0 4.0 2.0 20.0 28.0 48.0 EXCEDENTE
17 201720470005261 HELENA DE FATIMA OLIVEIRA REIS 6.0 0.0 0.0 4.0 2.0 2.0 4.0 2.0 23.0 20.0 43.0 EXCEDENTE
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18 201720330012480 DAVI LACERDA RIBEIRO DE PAIVA 6.0 2.0 4.0 2.0 2.0 4.0 2.0 0.0 15.0 22.0 37.0 EXCEDENTE
19 201720180013506 MÔNICA SILVA DA CUNHA 2.0 0.0 6.0 2.0 4.0 2.0 2.0 4.0 12.0 22.0 34.0 EXCEDENTE
20 201720860004239 GABRIEL BERGO DELFINO 2.0 4.0 2.0 4.0 2.0 2.0 2.0 0.0 11.0 18.0 29.0 EXCEDENTE
21 201720520015707 DIENE APARECIDA DE PAULA 4.0 0.0 4.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 12.0 16.0 28.0 EXCEDENTE
22 201720740005705 JONATHAN DE MIRANDA FIGUEIREDO 2.0 2.0 8.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0 6.0 18.0 24.0 EXCEDENTE
23 201720020006067 ALLAN MARQUES DA CONCEIÇÃO 4.0 6.0 6.0 0.0 2.0 2.0 4.0 0.0 0.0 24.0 - DESCLASSIFICADO

GRUPO E

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720240004099 JÚLIA MACHADO DE SOUZA FREITAS 18.0 4.0 4.0 4.0 0.0 6.0 6.0 4.0 59.0 46.0 105.0 CLASSIFICADO
2 201720930004908 IAGO TAROCCO ELIAS 8.0 8.0 8.0 2.0 6.0 8.0 4.0 4.0 52.0 48.0 100.0 CLASSIFICADO
3 201720480010311 GIANLUCA RODRIGUES BARINO 12.0 6.0 4.0 6.0 0.0 2.0 8.0 2.0 50.0 40.0 90.0 CLASSIFICADO
4 201720160004069 GIOVANNA DE PAULA MUTTI FERNANDES 10.0 8.0 2.0 2.0 0.0 0.0 6.0 6.0 52.0 34.0 86.0 EXCEDENTE
5 201720090004997 LUCIENE CLEMENTE AMÉRICO 8.0 6.0 10.0 4.0 0.0 6.0 4.0 4.0 38.0 42.0 80.0 EXCEDENTE
6 201720910016328 MARCO AURÉLIO DOS SANTOS MORAES E

CASTRO
10.0 0.0 6.0 2.0 4.0 4.0 2.0 4.0 32.0 32.0 64.0 EXCEDENTE

7 201720240012146 GUILHERME MATIAS DA COSTA 12.0 2.0 4.0 4.0 0.0 6.0 2.0 6.0 26.0 36.0 62.0 EXCEDENTE
8 201720890014809 ABEL JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR 8.0 4.0 6.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 36.0 24.0 60.0 EXCEDENTE
9 201720690016506 FLÁVIO RIBEIRO DE SOUZA 8.0 4.0 4.0 2.0 6.0 0.0 4.0 0.0 31.0 28.0 59.0 EXCEDENTE

10 201720940006221 MARINA BARBOSA NOGUEIRA LUCENA 16.0 8.0 2.0 2.0 2.0 2.0 8.0 0.0 17.0 40.0 57.0 EXCEDENTE
11 201720560007723 HUGO BRUM SANDIN 10.0 2.0 0.0 6.0 4.0 2.0 4.0 0.0 29.0 28.0 57.0 EXCEDENTE
12 201720910019326 FABRÍCIO SILVEIRA COIMBRA 10.0 2.0 2.0 0.0 4.0 2.0 6.0 0.0 28.0 26.0 54.0 EXCEDENTE
13 201720900000431 NILVANIA RODRIGUES DA SILVA 14.0 0.0 4.0 2.0 2.0 4.0 6.0 0.0 20.0 32.0 52.0 EXCEDENTE
14 201720530016384 LUIZ OTAVIO SOBREIRA LOPES 10.0 6.0 4.0 2.0 2.0 2.0 6.0 2.0 10.0 34.0 44.0 EXCEDENTE
15 201720420014835 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 6.0 2.0 6.0 2.0 0.0 4.0 4.0 2.0 17.0 26.0 43.0 EXCEDENTE
16 201720050010734 THAMIRES FERREIRA DA SILVA 16.0 2.0 4.0 0.0 0.0 2.0 2.0 2.0 12.0 28.0 40.0 EXCEDENTE
17 201720340011103 RONAN FERNANDES DA SILVA 10.0 0.0 2.0 0.0 0.0 4.0 0.0 2.0 18.0 18.0 36.0 EXCEDENTE
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18 201720580002066 ESTER GOMES DOS SANTOS 6.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 4.0 2.0 22.0 14.0 36.0 EXCEDENTE
19 201720060002188 ISAIAS DA SILVA SOARES 6.0 0.0 4.0 0.0 0.0 4.0 8.0 0.0 9.5 22.0 31.5 EXCEDENTE
20 201720700014073 THIMÓTEO DOS REIS VIEIRA 14.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 4.0 0.0 8.0 22.0 30.0 EXCEDENTE
21 201720940008495 VICTOR BRITO BATISTA 10.0 0.0 4.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 9.0 20.0 29.0 EXCEDENTE
22 201720630001129 WELDER CÂNDIDO MARQUES 10.0 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 11.0 16.0 27.0 EXCEDENTE
23 201720470007997 ISADORA ESTEVES BRAGA 2.0 0.0 4.0 0.0 4.0 0.0 0.0 0.0 31.0 10.0 - DESCLASSIFICADO

Licenciatura em Física - Noturno

GRUPO A

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720090016289 FILIPE GOMES DE SOUZA 16.0 4.0 6.0 2.0 4.0 4.0 6.0 8.0 42.0 50.0 92.0 CLASSIFICADO
2 201720210012613 PEDRO AUGUSTO GUIMARÃES DE SOUZA 14.0 4.0 10.0 0.0 6.0 4.0 6.0 4.0 26.0 48.0 74.0 CLASSIFICADO
3 201720340013329 FRANCISCO NEANDRO BANDEIRA SOARES 12.0 6.0 12.0 2.0 2.0 6.0 8.0 4.0 20.0 52.0 72.0 CLASSIFICADO
4 201720220006315 JULIA MAYARA DA SILVA 14.0 2.0 10.0 4.0 0.0 2.0 4.0 6.0 29.0 42.0 71.0 CLASSIFICADO
5 201720220002178 GUILHERME DE SOUZA FRANÇA 18.0 8.0 6.0 4.0 2.0 8.0 6.0 6.0 9.0 58.0 67.0 CLASSIFICADO
6 201720430000557 VITOR HUGO MARTINS DE PAULA 16.0 4.0 4.0 6.0 4.0 4.0 4.0 4.0 18.0 46.0 64.0 CLASSIFICADO
7 201720790014575 JOSUÉ DE ALMEIDA FREITAS SOARES 18.0 2.0 6.0 4.0 4.0 4.0 8.0 2.0 13.0 48.0 61.0 CLASSIFICADO
8 201720310010917 JOSÉ FELIPE FERREIRA OROZIMBO 10.0 2.0 6.0 0.0 2.0 2.0 2.0 4.0 28.0 28.0 56.0 CLASSIFICADO
9 201720500000417 RENATO PAIVA DE SOUZA 12.0 4.0 8.0 4.0 2.0 2.0 4.0 4.0 14.0 40.0 54.0 CLASSIFICADO

10 201720890011503 TIAGO ALVES TAVARES 14.0 2.0 4.0 2.0 4.0 6.0 4.0 6.0 9.0 42.0 51.0 CLASSIFICADO
11 201720990014527 ALEXIA BRANDÃO SOUZA OLIVEIRA 6.0 4.0 2.0 2.0 2.0 0.0 6.0 0.0 28.0 22.0 50.0 EXCEDENTE
12 201720390000222 BRUNO CIPRIANO RIBEIRO 12.0 2.0 4.0 6.0 2.0 6.0 4.0 0.0 12.0 36.0 48.0 EXCEDENTE
13 201720140016097 FREDERICO HENRIQUE DA SILVA FAVERO 8.0 0.0 6.0 2.0 2.0 6.0 6.0 4.0 8.0 34.0 42.0 EXCEDENTE
14 201720180012006 RAQUEL CRISTINA DOS SANTOS 12.0 0.0 4.0 2.0 6.0 2.0 4.0 0.0 10.0 30.0 40.0 EXCEDENTE
15 201720150000795 MARCELO MENDES DE OLIVEIRA 8.0 0.0 2.0 2.0 4.0 2.0 4.0 2.0 6.0 24.0 30.0 EXCEDENTE
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16 201720100011676 MARIA DO CARMO TEODORICO DA ROCHA
SILVA

6.0 4.0 8.0 0.0 4.0 0.0 2.0 0.0 5.0 24.0 29.0 EXCEDENTE

17 201720360015479 LUCAS LOURES MARQUES 4.0 0.0 4.0 0.0 0.0 4.0 4.0 0.0 12.0 16.0 28.0 EXCEDENTE

GRUPO B

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720850001756 LILIAN FRANÇA CANÊDO 12.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 4.0 4.0 19.0 30.0 49.0 CLASSIFICADO
2 201720840011108 ANDERSON JANUARIO CARNEIRO 14.0 2.0 2.0 6.0 0.0 0.0 4.0 0.0 4.0 28.0 32.0 CLASSIFICADO
3 201720690006176 DANIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR 8.0 2.0 4.0 4.0 0.0 2.0 2.0 2.0 8.0 24.0 32.0 EXCEDENTE

GRUPO C

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720670003075 THIAGO BOSCATO CIPRIANO 12.0 0.0 0.0 6.0 4.0 2.0 2.0 6.0 13.0 32.0 45.0 CLASSIFICADO
2 201720470006125 HERBERT DE MELLO FERREIRA 14.0 4.0 2.0 2.0 2.0 2.0 6.0 4.0 8.0 36.0 44.0 CLASSIFICADO
3 201720330008243 MARCELO CARDOSO LIMA DE OLIVEIRA 10.0 4.0 2.0 2.0 2.0 4.0 6.0 2.0 12.0 32.0 44.0 CLASSIFICADO
4 201720870003573 LUIZ FERNANDO SEIXAS DE SOUZA 6.0 2.0 0.0 4.0 4.0 2.0 4.0 2.0 12.0 24.0 36.0 EXCEDENTE
5 201720000008708 THAYMISON JOSE CUNHA DE SOUZA 10.0 0.0 4.0 0.0 0.0 2.0 4.0 2.0 12.0 22.0 34.0 EXCEDENTE
6 201720060015213 LENILCIO JOSE DE PAIVA VICENTE 12.0 2.0 4.0 0.0 0.0 2.0 2.0 2.0 8.0 24.0 32.0 EXCEDENTE
7 201720030010302 WESLER HELENO DE SOUZA 8.0 0.0 4.0 0.0 2.0 0.0 4.0 0.0 12.0 18.0 30.0 EXCEDENTE

GRUPO D
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Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720880007512 KAUÊ GARCIA PINTO FRANCO 18.0 4.0 6.0 4.0 4.0 4.0 6.0 2.0 12.0 48.0 60.0 CLASSIFICADO
2 201720300001310 MARCELO MENDES 6.0 6.0 6.0 0.0 2.0 6.0 2.0 2.0 14.0 30.0 44.0 CLASSIFICADO
3 201720500018032 EDUARDO ALBUQUERQUE MAIA 2.0 6.0 4.0 2.0 0.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.0 30.0 EXCEDENTE
4 201720630011287 BRUNA DA CUNHA REIS LOPES 8.0 4.0 0.0 0.0 0.0 2.0 4.0 0.0 12.0 18.0 30.0 EXCEDENTE
5 201720640001963 CAROLAINE DOS RES VIDAL 4.0 2.0 0.0 0.0 0.0 2.0 6.0 0.0 12.0 14.0 26.0 EXCEDENTE
6 201720660002372 ANDRE LUIZ PEREIRA JUNIOR 6.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 4.0 6.0 0.0 24.0 - DESCLASSIFICADO

GRUPO E

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720180008316 BRENO APOLINÁRIO DA SILVA 8.0 2.0 4.0 0.0 2.0 0.0 4.0 0.0 30.0 20.0 50.0 CLASSIFICADO
2 201720710006516 PATRICK LUIZ DUQUE DE PAULA

NASCIMENTO
10.0 0.0 4.0 0.0 2.0 4.0 6.0 2.0 14.0 28.0 42.0 CLASSIFICADO

3 201720340013296 DHENYS STEFANIA DA SILVA 8.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 0.0 4.0 6.0 20.0 26.0 CLASSIFICADO
4 201720430003142 RENAN MENDES BORGES 2.0 0.0 4.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 4.0 16.0 20.0 EXCEDENTE

Sistemas de Informação - Integral

GRUPO A

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
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1 201720650012894 BERNARDO PIFANO DE CASTRO 16.0 8.0 10.0 8.0 8.0 4.0 8.0 6.0 58.0 68.0 126.0 CLASSIFICADO
2 201720750009110 MARCELO GONÇALVES DE SOUZA COSTA 20.0 8.0 4.0 6.0 4.0 6.0 8.0 8.0 54.0 64.0 118.0 CLASSIFICADO
3 201720000011685 FELIPE TOSHIO AMANUMA SOARES 14.0 8.0 6.0 8.0 6.0 6.0 6.0 8.0 43.0 62.0 105.0 CLASSIFICADO
4 201720900005239 LUDMILLA TEIXEIRA LIMA 18.0 6.0 4.0 2.0 4.0 4.0 8.0 6.0 53.0 52.0 105.0 CLASSIFICADO
5 201720500003043 FELIPE JAQUES REZENDE 16.0 0.0 10.0 6.0 2.0 6.0 6.0 4.0 50.0 50.0 100.0 CLASSIFICADO
6 201720470009389 VITOR HUGO DOS SANTOS CERQUEIRA 16.0 6.0 8.0 2.0 4.0 2.0 2.0 4.0 50.0 44.0 94.0 CLASSIFICADO
7 201720810004247 MATHEUS MEDEIROS CAMPOS 14.0 4.0 4.0 4.0 2.0 8.0 6.0 4.0 47.5 46.0 93.5 CLASSIFICADO
8 201720350016385 LUAN FERNANDES ROCHA 16.0 8.0 6.0 4.0 0.0 2.0 4.0 2.0 48.0 42.0 90.0 CLASSIFICADO
9 201720910009046 GIOVANI FALCOMETA DA CUNHA 16.0 4.0 4.0 4.0 2.0 6.0 6.0 8.0 38.0 50.0 88.0 CLASSIFICADO

10 201720770014258 VITÓRIA BATISTA CLEMENTE 14.0 8.0 4.0 6.0 4.0 6.0 6.0 4.0 34.0 52.0 86.0 EXCEDENTE
11 201720700018616 VITOR DA SILVA 14.0 4.0 4.0 2.0 0.0 4.0 6.0 2.0 50.0 36.0 86.0 EXCEDENTE
12 201720260014758 BARBARA SANTANA SAAB 20.0 2.0 2.0 4.0 0.0 2.0 6.0 2.0 44.0 38.0 82.0 EXCEDENTE
13 201720600006920 CAMILA CORRÊA AZALIM 16.0 4.0 6.0 4.0 6.0 2.0 8.0 2.0 32.0 48.0 80.0 EXCEDENTE
14 201720070004697 MARIA EDUARDA MOREIRA TAVARES 16.0 4.0 4.0 8.0 2.0 6.0 4.0 6.0 28.0 50.0 78.0 EXCEDENTE
15 201720120011954 CAMILA CORRÊA VIEIRA 16.0 6.0 12.0 2.0 4.0 6.0 4.0 6.0 16.0 56.0 72.0 EXCEDENTE
16 201720370000023 DAVID RODRIGUES BRASIL 14.0 8.0 4.0 0.0 8.0 6.0 6.0 6.0 20.0 52.0 72.0 EXCEDENTE
17 201720450018323 OSWALDO VARGAS VILAS 14.0 8.0 6.0 4.0 2.0 8.0 6.0 6.0 15.0 54.0 69.0 EXCEDENTE
18 201720580017293 IGOR SOARES FONSECA 10.0 8.0 10.0 6.0 2.0 4.0 6.0 8.0 15.0 54.0 69.0 EXCEDENTE
19 201720730012356 YAGO PRESOT DE ABREU 14.0 6.0 10.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.0 50.0 69.0 EXCEDENTE
20 201720290000341 LAÍS FIGUEIREDO LINHARES 12.0 8.0 10.0 4.0 4.0 4.0 4.0 2.0 19.0 48.0 67.0 EXCEDENTE
21 201720060004596 MARCOS WELLINGTON SILVA 14.0 2.0 6.0 6.0 0.0 2.0 2.0 6.0 28.0 38.0 66.0 EXCEDENTE
22 201720070000929 PAULO ROBERTO FERNANDES NETO 14.0 6.0 4.0 4.0 6.0 8.0 6.0 4.0 12.0 52.0 64.0 EXCEDENTE
23 201720520000932 PENÉLOPE MARQUES VERDI 14.0 6.0 6.0 0.0 2.0 4.0 6.0 6.0 20.0 44.0 64.0 EXCEDENTE
24 201720110012826 ANTÔNIO HENRIQUE PASSAMAI PENIZOLLO 16.0 0.0 6.0 2.0 2.0 4.0 8.0 4.0 22.0 42.0 64.0 EXCEDENTE
25 201720470009690 MATHEUS DE ALMEIDA SILVA 14.0 4.0 8.0 2.0 0.0 2.0 4.0 4.0 26.0 38.0 64.0 EXCEDENTE
26 201720310001182 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA 10.0 4.0 2.0 4.0 2.0 4.0 6.0 4.0 28.0 36.0 64.0 EXCEDENTE
27 201720780000966 JOÃO VITOR DE DEUS PACHECO 14.0 6.0 6.0 6.0 4.0 0.0 4.0 4.0 18.0 44.0 62.0 EXCEDENTE
28 201720640000528 NYCOLE DE SOUZA PAULA 16.0 2.0 2.0 0.0 2.0 4.0 4.0 0.0 32.0 30.0 62.0 EXCEDENTE
29 201720180002168 SAMUEL HENRIQUE AMBROSIO DA SILVA 18.0 4.0 2.0 4.0 2.0 6.0 6.0 4.0 15.0 46.0 61.0 EXCEDENTE
30 201720470017347 RAFAEL BARCELOS DE ELLY 14.0 6.0 10.0 4.0 2.0 4.0 6.0 2.0 10.0 48.0 58.0 EXCEDENTE
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31 201720150002958 FLAVIO DANIEL TUYAROT BARCI 16.0 8.0 6.0 2.0 0.0 2.0 4.0 4.0 16.0 42.0 58.0 EXCEDENTE
32 201720980010861 LEONARDO DE MELO GONCALVES 14.0 0.0 0.0 4.0 0.0 4.0 4.0 0.0 29.0 26.0 55.0 EXCEDENTE
33 201720160005724 LUANA CARDOSO 8.0 2.0 0.0 2.0 4.0 2.0 6.0 2.0 29.0 26.0 55.0 EXCEDENTE
34 201720510002540 LUÍS EDUARDO CORDEIRO BELLINI 16.0 6.0 2.0 0.0 2.0 6.0 6.0 8.0 8.0 46.0 54.0 EXCEDENTE
35 201720700013297 RODRIGO DE SOUZA SILVA 14.0 2.0 4.0 4.0 6.0 0.0 6.0 6.0 12.0 42.0 54.0 EXCEDENTE
36 201720720000196 DANIEL FERNANDO CUGULA 14.0 6.0 2.0 2.0 0.0 2.0 6.0 6.0 16.0 38.0 54.0 EXCEDENTE
37 201720250000259 HÉLIO JUNIOR DE SOUZA COUTINHO 10.0 2.0 4.0 4.0 0.0 2.0 4.0 2.0 26.0 28.0 54.0 EXCEDENTE
38 201720950005885 YURI LIMA GOMES 14.0 0.0 0.0 2.0 2.0 4.0 2.0 4.0 24.0 28.0 52.0 EXCEDENTE
39 201720040001396 ERICK BRENER MOREIRA 10.0 6.0 6.0 2.0 2.0 6.0 2.0 8.0 8.0 42.0 50.0 EXCEDENTE
40 201720170011360 MATHEUS AUGUSTO BOTELHO OLIVEIRA

ALVARES
12.0 2.0 4.0 2.0 2.0 4.0 6.0 6.0 12.0 38.0 50.0 EXCEDENTE

41 201720510009693 PETHERSON HENRIQUE CARDOSO ARAGAO 10.0 2.0 6.0 6.0 0.0 4.0 2.0 4.0 16.0 34.0 50.0 EXCEDENTE
42 201720820009236 MATHEUS AUGUSTO BENFICA DE ASSIS 12.0 4.0 6.0 0.0 0.0 2.0 6.0 2.0 15.5 32.0 47.5 EXCEDENTE
43 201720730015037 TALES ANDRE SILVA FLORENZANO 12.0 6.0 0.0 2.0 4.0 2.0 6.0 2.0 12.0 34.0 46.0 EXCEDENTE
44 201720610000116 PEDRO GABRIEL MUNDY RIBEIRO 8.0 4.0 4.0 0.0 2.0 6.0 4.0 2.0 14.0 30.0 44.0 EXCEDENTE
45 201720330017002 JUMARA DA SILVA LUIZ ALVES 6.0 0.0 6.0 2.0 4.0 4.0 6.0 0.0 15.0 28.0 43.0 EXCEDENTE
46 201720120004458 HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA 14.0 4.0 2.0 4.0 2.0 0.0 2.0 2.0 12.0 30.0 42.0 EXCEDENTE
47 201720700009426 CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA 14.0 6.0 4.0 2.0 2.0 0.0 6.0 0.0 7.0 34.0 41.0 EXCEDENTE
48 201720780017269 LUIZ ANTONIO BORGES CANTARINO 4.0 0.0 2.0 4.0 4.0 0.0 0.0 2.0 19.0 16.0 35.0 EXCEDENTE
49 201720750007053 LARISSA RUANAA DE AQUINO 6.0 4.0 2.0 0.0 6.0 0.0 4.0 4.0 8.0 26.0 34.0 EXCEDENTE
50 201720300007899 GERALDO ANTONIO TEODORICO DA ROCHA 4.0 2.0 8.0 0.0 2.0 2.0 4.0 4.0 4.0 26.0 30.0 EXCEDENTE
51 201720870001677 BERNARDO SIQUEIRA BRONZO 6.0 0.0 4.0 2.0 2.0 2.0 2.0 4.0 6.0 22.0 28.0 EXCEDENTE
52 201720200016296 CAMILA DONATO DOS SANTOS 12.0 0.0 2.0 2.0 2.0 6.0 0.0 0.0 9.0 24.0 - DESCLASSIFICADO

GRUPO B

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720810003414 IZABELLA RIBEIRO PINTO 12.0 8.0 6.0 4.0 2.0 6.0 6.0 4.0 51.0 48.0 99.0 CLASSIFICADO
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2 201720440010821 MATHEUS FAJARDO GALVÃO 16.0 6.0 6.0 0.0 0.0 4.0 8.0 2.0 36.0 42.0 78.0 CLASSIFICADO
3 201720430010479 SAMUEL FRANCO DA SILVA 12.0 6.0 8.0 4.0 6.0 4.0 8.0 2.0 22.0 50.0 72.0 EXCEDENTE
4 201720390001838 ISABELLA MARIA CANDIDO 12.0 6.0 2.0 6.0 4.0 4.0 4.0 6.0 24.0 44.0 68.0 EXCEDENTE
5 201720020008714 LETÍCIA ALESSANDRA DA SILVA RODRIGUES 12.0 6.0 4.0 2.0 6.0 2.0 4.0 2.0 28.0 38.0 66.0 EXCEDENTE
6 201720410004444 AMANDA PEREIRA DE SOUZA 12.0 2.0 2.0 0.0 4.0 6.0 2.0 4.0 28.0 32.0 60.0 EXCEDENTE
7 201720410000384 MULLER VANINY SILVA ESPERANÇA 14.0 6.0 4.0 0.0 4.0 2.0 4.0 0.0 25.0 34.0 59.0 EXCEDENTE
8 201720530005057 RAUL BENFICA VEIGA 10.0 0.0 2.0 4.0 2.0 4.0 8.0 4.0 16.0 34.0 50.0 EXCEDENTE
9 201720640013974 MATHEUS LUIS LOPES MENDES 12.0 4.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 24.0 26.0 50.0 EXCEDENTE

10 201720950006983 PEDRO HENRIQUE DELGADO MOURA 14.0 0.0 4.0 2.0 0.0 4.0 8.0 2.0 13.0 34.0 47.0 EXCEDENTE
11 201720030008927 GUSTAVO RODRIGUES DE JESUS GODINHO 10.0 0.0 2.0 0.0 2.0 4.0 6.0 4.0 16.0 28.0 44.0 EXCEDENTE
12 201720480019431 RAFAEL VIEIRA FERREIRA 8.0 8.0 4.0 0.0 2.0 0.0 4.0 2.0 11.0 28.0 39.0 EXCEDENTE
13 201720720018165 LUCAS PACHECO FERREIRA 10.0 0.0 6.0 2.0 4.0 2.0 2.0 2.0 8.0 28.0 36.0 EXCEDENTE
14 201720720009308 GABRIEL FRANKLIN PEREIRA 8.0 2.0 4.0 0.0 2.0 0.0 4.0 2.0 12.0 22.0 34.0 EXCEDENTE
15 201720350008548 MAYKE JONATHAN PEDROSO DE SOUZA 8.0 0.0 4.0 2.0 0.0 0.0 6.0 0.0 14.0 20.0 34.0 EXCEDENTE
16 201720720012103 MARCELO VILELA 4.0 2.0 0.0 0.0 4.0 0.0 4.0 0.0 9.0 14.0 23.0 EXCEDENTE

GRUPO C

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720170005411 FILIPE JESSÉ DE CASTRO ARRUDA 10.0 8.0 12.0 4.0 6.0 4.0 8.0 4.0 24.0 56.0 80.0 CLASSIFICADO
2 201720250010859 VITÓRIA HELENA COSTA LIMA DE ALMEIDA 6.0 2.0 2.0 2.0 4.0 4.0 6.0 4.0 36.0 30.0 66.0 CLASSIFICADO
3 201720380004369 JONATHAN VITOR THOMAZ ARAUJO 10.0 2.0 4.0 2.0 2.0 6.0 4.0 2.0 24.0 32.0 56.0 CLASSIFICADO
4 201720840004194 WESLEI ROCHA DE SOUZA 16.0 2.0 2.0 4.0 6.0 2.0 6.0 2.0 14.0 40.0 54.0 EXCEDENTE
5 201720860008549 MILLES JOSEPH MAGALHÃES DA SILVA 4.0 2.0 4.0 0.0 4.0 2.0 8.0 6.0 23.0 30.0 53.0 EXCEDENTE
6 201720530003226 ICARO BERNARD SILVA DE ALMEIDA 10.0 2.0 0.0 0.0 4.0 6.0 4.0 8.0 14.0 34.0 48.0 EXCEDENTE
7 201720160009094 DANIEL HENRIQUE MOREIRA DE OLIVEIRA 8.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.0 7.0 16.0 23.0 EXCEDENTE
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GRUPO D

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720900014839 PEDRO ABRITTA REIS 14.0 6.0 4.0 4.0 4.0 0.0 8.0 2.0 15.0 42.0 57.0 CLASSIFICADO
2 201720540008113 BARBARA DE SOUZA FLORENZANO 12.0 0.0 6.0 4.0 2.0 2.0 8.0 6.0 8.0 40.0 48.0 EXCEDENTE
3 201720410017416 LUCAS GAMA RANGEL DOS SANTOS 14.0 4.0 2.0 0.0 2.0 2.0 4.0 4.0 13.0 32.0 45.0 EXCEDENTE
4 201720120012624 HELEM SABRINA MIRANDA DE ALMEIDA 12.0 4.0 6.0 4.0 0.0 0.0 2.0 0.0 17.0 28.0 45.0 EXCEDENTE
5 201720030006218 SUZANA SILVEIRA PACHECO 12.0 2.0 2.0 0.0 4.0 4.0 0.0 4.0 16.0 28.0 44.0 EXCEDENTE
6 201720350017220 RÔMULO CHRISPIM DE MELLO 12.0 2.0 4.0 4.0 2.0 2.0 2.0 2.0 13.0 30.0 43.0 EXCEDENTE
7 201720960005913 NATALI DE OLIVEIRA MACIEL ROSA 10.0 0.0 6.0 0.0 2.0 2.0 4.0 2.0 8.0 26.0 34.0 EXCEDENTE

GRUPO E

Class. Inscrição Candidato

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Nota TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS RED
1 201720780008059 ANNEFRANCE FRANÇA BASILIO DA COSTA 8.0 8.0 4.0 0.0 6.0 2.0 4.0 8.0 28.0 40.0 68.0 CLASSIFICADO
2 201720310014153 RAMON PAULINO DE CASTRO 10.0 8.0 2.0 2.0 2.0 0.0 6.0 2.0 23.0 32.0 55.0 CLASSIFICADO
3 201720170000802 JOSE NERINHO DE BESSA JUNIOR 12.0 2.0 2.0 2.0 4.0 0.0 2.0 4.0 26.0 28.0 54.0 CLASSIFICADO
4 201720510005412 BRUNO DOS SANTOS SILVA 12.0 6.0 0.0 2.0 4.0 6.0 4.0 2.0 12.0 36.0 48.0 EXCEDENTE
5 201720460009162 GIOVANI GUEDES 14.0 2.0 8.0 0.0 2.0 0.0 4.0 2.0 16.0 32.0 48.0 EXCEDENTE
6 201720550003948 WESLEY ANTONIO FERREIRA DA SILVA 6.0 0.0 4.0 2.0 2.0 2.0 6.0 4.0 21.0 26.0 47.0 EXCEDENTE
7 201720540014517 AMANDA FERREIRA DE OLIVEIRA ROSA 10.0 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 6.0 4.0 7.0 36.0 43.0 EXCEDENTE
8 201720790009475 NATHANAEL AMARAL DA SILVA 6.0 0.0 2.0 4.0 6.0 2.0 4.0 2.0 12.0 26.0 38.0 EXCEDENTE
9 201720160000742 RAFAEL FERNANDES ESTEVES 4.0 0.0 2.0 0.0 4.0 2.0 4.0 0.0 10.0 16.0 26.0 EXCEDENTE

10 201720490000717 ELIZABETH AGRICIO DOS SANTOS FREITAS 8.0 2.0 2.0 4.0 2.0 0.0 4.0 2.0 0.0 24.0 - DESCLASSIFICADO
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11 201720120001940 JOSE CORREIA DE CARVALHO 6.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0 14.0 - DESCLASSIFICADO

 
LEGENDA:

LPL = Língua Portuguesa e Literatura●

LES = Língua Estrangeira●

BIO = Biologia●

FIS = Física●

QUI = Química●

MAT = Matemática●

GEO = Geografia●

HIS = História●

RED = Redação●
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